COMUNE

MONZA

GARA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA, Al SENSI DELL’ ART. 71 DEL D. LGS. 36/2023 E S.M.1.,
PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ECO-EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E DI
DECARBONIZZAZIONE DEL FABBRICATO DI VIA MANARA 33, DESTINATO A SERVIZI ABITATIVI
PUBBLICI - D.G.R. REGIONE LOMBARDIA X1/7711 DEL 28/12/2022 CUP B54F23009700002 - CIG
B581945D9D

Proposta di aggiudicazione

Operatori economici partecipanti: n. 178

OPERATORE ECONOMICO RIBASSO
EDILCASA SOCIETA' COOPERATIVA 27,77500%
RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI SRL 27,61400%
LUMINOSA ENERGIA DISTRIBUZIONE SRL 26,33000%
I.B.1. srl 25,89500%
AGF Costruzioni e Restauri dell'Architetto Giuseppe Marotta 25,85900%
PFE S.p.A. 23,79000%
EDILNEXT2020 S.R.L 23,33100%
MEDEA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 23,16100%
GI.DO.GI. SRL 23,14700%
evotecs.r.l. 22,77700%
QUINTINO COSTRUZIONI S.P.A. 22,24000%
GSM Continental Lavori e Servizi Srl 22,17700%
SINERGICA SPA 22,17000%
EUROCOSTRUZIONI GROUP 22,00000%
COSTRUIRE SRL 21,88300%
DGF Costruzioni Srl Unip. 21,51300%
Se.Ma. Costruzioni 21,29500%
EDIL DOMUS S.R.L 21,25200%
HOUSINGEST NETWORK S.R.L. 21,22600%
MARZANO TECNO SYSTEM SRL 21,17000%
GRUPPO EUROSERVIZI SOC. COOP. 20,88210%
I.M.R. SRL 20,79100%
M.A. COSTRUZIONI IMPIANTI SRL 20,53000%

COCI E MARLETTA S.R.L. 20,16500%



Fidea

AIRCOM SRL

Impresa Ravelli Srl

Recover Italia s.r.l.

G.V.COSTRUZIONI S.R.L.

mistretta srl

CACCAVALE APPALTI & COSTRUZIONI SRL
CO.EDL.SOL. SRL

DUEMME SRL

Consorzio Stabile Costruendo Srl

EDIL SERVICE S.R.L.S.

S.G.A. SRL

COSTRUZIONI GENERALI ALBETUM S.r.l.
COSTRUZIONI EDILMARIO SAS
SAMORA' SRL

IMPREDIMAS.r.l.

ANSA GROUP SRL

ESSE A3

gi.mi. soc. coop. di prod. e lavoro a.r.l.
TI-EFFE SERVICE SRL

EDILGRANDE S.r.l.

GVG SPA

TECNOSERRAMENTI DI CIPOLLA CARMELO
CREA.MI SRL

ATLANTE SRL

APPALTO SEMPLICE

TECTUM

GIESSE IMPIANTI SRL

MAR.SAL. RESTAURI

3C AEDIFICATORIA S.R.L.

PROMOCOST SRL

BLUE RE srl.

ALTURA COSTRUZIONI

IMPRESA EDILE SALCIM S.R.L.

ROGER GROUP S.P.A.

OPERA SRL

REVO COSTRUZIONI SRL

IGE IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO
EDILTEC RUOTOLO S.R.L.

COSTRUZIONI L. & S. S.R.L.

D.G.EDIL SRL

EDIL GIFE S.R.L.

IMPRESA EDILE FARRUKU ASTRIT

filosa costruire srl

CONSORZIO STABILE TRIANGOLO LARIANO
caprio costruzioni metalliche srl
COSTRUZIONI VALCOMINO DI TRAVAINI FRANCO
INGEGNERIA E COSTRUZIONI SRL

20,13000%
20,10300%
20,07700%
20,05950%
19,94900%
19,89800%
19,88700%
19,86100%
19,81000%
19,81000%
19,77000%
19,77000%
19,76700%
19,76500%
19,66600%
19,64700%
19,53700%
19,46000%
19,45900%
19,40000%
19,36590%
19,27000%
19,25300%
19,21000%
19,12400%
19,11000%
19,11000%
19,06800%
18,98900%
18,95000%
18,88000%
18,81800%
18,75800%
18,73100%
18,69800%
18,67900%
18,50000%
18,49600%
18,47100%
18,42400%
18,37000%
18,33000%
18,25500%
18,25000%
18,22100%
18,22100%
18,19000%
18,18100%



Galilea Costruzioni srl
SCA.MA.STRADE S.R.L.

A.T.S. Costruzioni Generali Srl
CORMAR SRLS
MASTROPASQUACOSTRUZIONI S.R.L.
Edilstrade Building S.p.A.

LA MANNA COSTRUZIONI SRL
ABRUSCATO GIOVANNI

VIOLA COSTRUZIONI SRL
CA.ME.CA.S.R.L.UNIPERSONALE
EURO IMPIANTI 20 S.R.L.

G.L.D. COSTRUZIONI

Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale
Sviluppo Verde Srl

SINOPOLI SRL

B.P.D. LAVORI SRL

EDIL COMMERCIO S.R.L.

ARTEDIL DI CAMPENNI' ROCCO & C. SRL
Reale S.C AR.L - Consorzio stabile
I.TEC. SRL

QUADRIFOGLIO SRL

Geom. Sgalia Eduardo Antonio
c.g.v. srl

PALADINO COSTRUZIONI SRL
EDIL.ART. CONSORZIO TRA IMPRESE ARTIGIANE
BUZZONI S.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI
P.M. COSTRUZIONI SRL

EDIL TACCONE SRL

TODISCO COSTRUZIONI SRL

ABE s.r.l.

F.lli Picenni s.n.c.

DMC Costruzioni s.r.l.

I.M.G.

Sistec Srl

EDILGAMMA SRL

RARA SRL

BARBERIS SPA SOCIETA€ BENEFIT
SYRAX S.R.L.

INARCA

Andreozzi S.R.L.

RIBA COSTRUZIONI SRL

FAB. COSTRUZIONI IMPIANTI SRL
RAG COSTRUZIONI S.R.L.

Igec S.r.l.

CANTIERI GENERALI S.P.A.

Galfa Costruzioni srl

LodiProget s.r.l. servizi e costruzioni
IMPRESA RESTA S.R.L.

18,18000%
18,17400%
18,17100%
18,13700%
18,13700%
18,12000%
18,12000%
18,11100%
18,11000%
17,92500%
17,88940%
17,87600%
17,86300%
17,85700%
17,83800%
17,83400%
17,81000%
17,79240%
17,78900%
17,78900%
17,78100%
17,77888%
17,77700%
17,77000%
17,72800%
17,71400%
17,71000%
17,68200%
17,63700%
17,59900%
17,57600%
17,56400%
17,56000%
17,53460%
17,52300%
17,52100%
17,45100%
17,42000%
17,41700%
17,41300%
17,38600%
17,35400%
17,32400%
17,28000%
17,25000%
17,24900%
17,23000%
17,23000%



SIAL IMPIANTI SRL a socio unico
FIDA Costruzioni S.r.l.

Alpa Solutions srl

ECOEDILE SRL

SPINC SRL

CARUSO COSTRUZIONI
Saggese Spa

inarco

MALACRIDA A.V.C. SRL
Consorzio Stabile Impero
GECORES S.R.L.

EUROPA GREEN SOLUTIONS SRL
3 ESSE CORPORATION S.R.L.
Teicos UE s.r.l.

R.Z.S.rl.

IMPRETECH SRL

GRUPPOCTY SRL

IMP.EL.S.R.L.

BIA.SER. Impianti srl

Building Division S.r.I.

C.E.S.I.T. SRL

CO.IM. FAP S.R.L.

I.C.E.E.D.

PM TECNOSYSTEM SRL
MANCUSO CANTIERI S.R.L.

R40 COSTUZIONI CIVIL & PLANT ENGINEERING SRL
Bianchi Geom. Dante Srl

Edil Impianti S.r.I.

ENGECO SRL

F.LLI PAONESSA SRL

MR Coperture Srl

STE.PA SRL

EDILMAR S.R.L

TECNO SERVICE S.U.R.L.

RPG SRL

edil system s.r.l.

MAN S.R.L.

CORIGES SRL

Multitech srl

GUERINONI COSTRUZIONI SRL
Cipiemme S.r.l.

IMPRESA SCARPELLINI ANTONIO & C. SRL
Costruzioni Lago S.r.l.

Energy System Srl

DAP COSTRUZIONI GENERALI SRL
GI.MA.CO. COSTRUZIONI S.R.L.
RADAR SRL

FREE ENERGIA S.P.A.

17,21400%
17,17100%
17,17000%
17,11000%
17,07700%
17,04200%
17,02700%
16,99461%
16,93000%
16,89900%
16,89800%
16,89100%
16,85400%
16,85000%
16,83645%
16,83200%
16,78900%
16,78900%
16,73300%
16,72300%
16,71500%
16,70100%
16,61900%
16,52800%
16,25000%
16,23000%
16,03000%
15,95100%
15,79000%
15,76400%
15,56500%
15,51200%
15,42000%
15,28000%
15,17000%
15,00000%
15,00000%
14,60000%
14,02000%
13,71000%
13,68000%
12,75500%
12,61000%
11,55300%
11,55000%
11,52000%
10,77000%
10,48000%



Baraldo Costruzioni Srl 9,78000%

I.C.G. - IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI FOGNATURE S.R.L. 9,10000%
bassani e lorenzi s.n.c. di lorenzi mario, lorenzi andrea e bassani mauro 8,35300%
TRIVELLA S.R.L. 8,16700%
LMG Buildings 8,12100%
SA.GIl. COSTRUZIONI S.A.S. DI SAPIENZA GIUSEPPE E C. 7,73900%
SERVECO SRL 7,34100%
ANCONA BENEDETTO S.R.L. 6,02000%
EDILSERVIZI SRL 4,64000%
RONCELLI COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 1,09000%

Soglia di anomalia: 19,06558% (metodo A) dell’allegato I1.2 al Codice

Con verbale del 09/04/2025 reg. int. 28 e stata formulata la proposta di aggiudicazione a favore
della Soc. MAR.SAL. RESTAURI - NAPOLI (NA) - C.F. 05748201216 con il ribasso del 18,989%.



